

Změnový list č.4

Kanál								8 595,36
D		HSV	Práce a dodávky HSV					8 595,36
D		1	Zemní práce					2 264,48
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,250	605,00	756,25	
2	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	2,055	485,00	996,68	
3	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	1,005	509,00	511,55	
D		8	Trubní vedení					862,40
4	K	890411851	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,280	3 080,00	862,40	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 967,00
5	K	953171022	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hm přes 50 do 100 kg	kus	1,000	387,00	387,00	
6	M	28661932	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	1,000	4 580,00	4 580,00	
D		997	Přesun sutě					135,93
7	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,300	271,50	81,45	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,200	12,90	15,48	
9	K	979999981R00	Poplatek za skládku za recyklaci, betonu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	0,300	130,00	39,00	
D		998	Přesun hmot					365,55
10	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	1,072	341,00	365,55	
Čištění obrub								26 873,30
1		938902122	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	27,000	171,00	4 617,00	
2		938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	27,000	163,00	4 401,00	
3		WBR.V0035	odstraňovač řas, mechů a lišejníků - 5 kg	kg	10,000	83,63	836,30	
4		938902123	Čištění ploch betonových konstrukcí ocelovými kartáči	m2	27,000	297,00	8 019,00	
5		032803000	Ostatní vybavení staveniště - zajištění zásobení vodou	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
Oprava obrub								100 127,10
1		01R	Materiál CN HASOFT + 5% dle SOD	kpl	1,000	32 447,10	32 447,10	
2		HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	160,000	423,00	67 680,00	
					4 pracovníci 5 dní	160,00000		
VCP - Patky sousedská lavice								23 277,89
1		139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	3,45600	2 015,00	6 963,84	
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek								
					0,6*0,6*0,8*2+1*0,6*0,8+1*1*0,8*3	3,45600		
2		162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	3,45600	297,50	1 028,16	
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,								
17		199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,45600	513,00	1 772,93	
					3,45600			
1		275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	3,45600	3 910,00	13 512,96	
					3,45600			
Cena dle SOD							2 038 316,37	
Změnový list č.1							1 126,21	
SOD + Změnový list č.1							2 039 442,58	
Změnový list č.2							18 164,91	
SOD + Změnový list č.1 + Změnový list č.2							2 057 607,49	
Změnový list č.3							-59 570,92	
SOD + ZL.č.1+ZL.č.2 + ZL.č.3							1 998 036,57	
Změnový list č.4							158 873,65	
SOD + ZL.č.1+ZL.č.2 + ZL.č.3 + ZL.č.4							2 156 910,22	